تو کہہ دے کہ کوئی بھی، جو آسمانوں اور زمین میں ہے، غیب کو نہیں جانتا مگر اللہ۔ اور وہ تو یہ بھی شعور نہیں رکھتے کہ وہ کب اٹھائے جائیں گے۔ (النمل: 66)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

یڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 29 جولائی 2010ء 16 شعبان 1431 ہجری 29 دقا 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 159

خطبات براہ راست سنا کریں

علمی معیار میں اضافہ کے لئے mta پر خلیفہ وقت کے پروگرامز دیکھنا اور بالخصوص خطبات براہ راست سننا ضروری ہیں۔
سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی خطبہ جمعہ 31 مئی 1991ء میں فرماتے ہیں:-